
 

~ CARN IVAL LEGEND ~  

BMD FAMILY & FRIENDS ALASKA –  GLACIER BAY CRUISE (7-DAY)  

The following cruise information includes prices and information for the Carnival Legend (ship), departing out of 
the Port of Seattle (Washington), on Tuesday, May 21, 2019, returning to the Port of Seattle (Washington), on 
Tuesday, May 28, 2019, on a 7-Day Glacier Bay voyage. 

 

********************************************************************************* 

 

Ready for a vacation of legendary proportions? Set sail on a floating resort so spectacular she needed a two-
level promenade for all of her fabulous shops, lounges and nightclubs. And, with most of CARNIVAL 
LEGEND'S staterooms featuring ocean views and the majority of those with private balconies, there 

should be no problem getting the perfect accommodations for your cruise. With CARNIVAL LEGEND'S 
delicious dining -- including a steakhouse, wide variety of onboard activities and pampering service, this 
“Fun Ship” has already become a legend in her own time. Book your Western Caribbean cruise aboard 

CARNIVAL LEGEND and see for yourself. 
 

Class: CARNIVAL SPIRIT 
Length: 963 ft (294 m) | Total Staff: 930 

Guest Capacity: 2124  |  Cruising Speed: 22 

 
For More Information on the Carnival Legend, Click Here… 

 

…Fulfilling Dreams, One Vacation at a Time! 

11601 Shadow Creek Parkway Ste 111-124 Pearland, TX 77584 
(877) 406-8820 Agency Phone & Fax 

Email:  Vacations@bmdtravel.net 

 

11601 Shadow Creek Parkway Ste 111-124 Pearland, TX 77584 
(817) 282-2597 Agency Phone  -  (877) 406-8820 Agency Fax 

Email:  Vacations@bmdtravel.net 

https://www.carnival.com/cruise-ships/carnival-legend.aspx


 
 
 

May 21st – 28th Itinerary: 

  
For More Information on the Itinerary, Click Here… 

 
  

https://www.carnival.com/itinerary/7-day-glacier-bay-cruise/seattle/legend/7-days/glr?Military=N&PastGuest=N&Senior=N&numGuests=2&rateCode=&roomType=IS&sailDate=05212019
https://www.carnival.com/itinerary/7-day-glacier-bay-cruise/seattle/legend/7-days/glr?Military=N&PastGuest=N&Senior=N&numGuests=2&rateCode=&roomType=IS&sailDate=05212019


********************************************************************************* 
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Interior Staterooms (Cat. 4K) 

Cruise Only Total Cabin Per Person Total 

Interior Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $3,359.60  $839.90  

Interior Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $2,887.20  $962.40  

Interior Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $2,414.80  $1,207.40  

      

   

   

Cruise + Pre-Paid Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Interior Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $3,722.20  $930.55  

Interior Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $3,159.15  $1,053.05  

Interior Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $2,596.10  $1,298.05  

      

   

   

Cruise + Insurance Total Cabin Per Person Total 

Interior Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $3,675.60  $918.90  

Interior Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $3,154.20  $1,051.40  

Interior Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $2,632.80  $1,316.40  

      

   

   

Cruise + Insurance + Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Interior Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $4,038.20  $1,009.55  

Interior Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $3,426.15  $1,142.05  

Interior Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $2,814.10  $1,407.05  

      

 

  

Image Floor Plan 

Back to Table of Contents 



Oceanview Staterooms (Cat. 6A) 

Cruise Only Total Cabin Per Person Total 

Ocean View Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $3,589.60  $897.40  

Ocean View Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $3,117.20  $1,039.07  

Ocean View Stateroom (Double Occupancy / Guests) $2,644.80  $1,322.40  

      

   

   

Cruise + Pre-Paid Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Ocean View Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $3,952.20  $988.05  

Ocean View Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $3,389.15  $1,129.72  

Ocean View Stateroom (Double Occupancy / Guests) $2,826.10  $1,413.05  

      

   

   

Cruise + Insurance Total Cabin Per Person Total 

Ocean View Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $3,925.60  $981.40  

Ocean View Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $3,405.20  $1,135.07  

Ocean View Stateroom (Double Occupancy / Guests) $2,882.80  $1,441.40  

      

   

   

Cruise + Insurance + Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Ocean View Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $4,288.20  $1,072.05  

Ocean View Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $3,677.15  $1,225.72  

Ocean View Stateroom (Double Occupancy / Guests) $3,064.10  $1,532.05  

      

 

 

 

Image Floor Plan 

Back to Table of Contents 

  



Balcony Staterooms (Cat. 8D) 

Cruise Only Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $4,519.60  $1,129.90  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,047.20  $1,349.07  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $3,574.80  $1,787.40  

      

   

   

Cruise + Pre-Paid Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $4,882.20  $1,220.55  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,319.15  $1,439.72  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $3,756.10  $1,878.05  

      

   

   

Cruise + Insurance Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $4,915.60  $1,228.90  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,395.20  $1,465.07  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $3,872.80  $1,936.40  

      

   

   

Cruise + Insurance + Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $5,278.20  $1,319.55  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,667.15  $1,555.72  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $4,054.10  $2,027.05  

      

 

 

 

 

Image Floor Plan 
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Extended Balcony (Cat. 8K) 

Cruise Only Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $4,699.60  $1,174.90  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,227.20  $1,409.07  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $3,754.80  $1,877.40  

      

   

   

Cruise + Pre-Paid Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $5,062.20  $1,265.55  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,499.15  $1,499.72  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $3,936.10  $1,968.05  

      

   

   

Cruise + Insurance Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $5,115.60  $1,278.90  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,602.20  $1,534.07  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $4,072.80  $2,036.40  

      

   

   

Cruise + Insurance + Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Balcony Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $5,478.20  $1,369.55  

Balcony Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $4,874.15  $1,624.72  

Balcony Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $4,254.10  $2,127.05  

      

 

 

 

Image Floor Plan 
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Ocean Suite (Cat. OS) 

Cruise Only Total Cabin Per Person Total 

Ocean Suite Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $6,199.60  $1,549.90  

Ocean Suite Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $5,647.20  $1,882.40  

Ocean Suite Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $5,094.80  $2,547.40  

      

   

   

Cruise + Pre-Paid Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Ocean Suite Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $6,590.20  $1,647.55  

Ocean Suite Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $5,940.15  $1,980.05  

Ocean Suite Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $5,290.10  $2,645.05  

      

   

   

Cruise + Insurance Total Cabin Per Person Total 

Ocean Suite Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $6,675.60  $1,668.90  

Ocean Suite Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $6,076.20  $2,025.40  

Ocean Suite Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $5,472.80  $2,736.40  

      

   

   

Cruise + Insurance + Gratuities Total Cabin Per Person Total 

Ocean Suite Stateroom (Quad Occupancy / 4 Guests) $7,066.20  $1,766.55  

Ocean Suite Stateroom (Triple Occupancy / 3 Guests) $6,369.15  $2,123.05  

Ocean Suite Stateroom (Double Occupancy / 2 Guests) $5,668.10  $2,834.05  

      

 

 
 

Image Floor Plan 
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Cruise Registration Information 

 

Click Here to register for the ‘BMD Family & Friends Alaska-Glacier Bay Cruise’! 
~ http://www.bmdtravel.net/cruise-registration.html ~ 

 

Cruise Payment Information 

Cruise Payment Schedule 

- April 14, 2018 - 
Initial $25/pp Deposit 

- May 22, 2018 - 
$400/pp Payment 

- February 14, 2019 - 
Final Payment 

 

Payment Options 

1. Paypal, to https://paypal.me/michelle0503, or complete and submit the Credit Card Authorization form, to 
pay by Credit Card (with no additional fees) or the E-Check Authorization form, to pay by check or setup 

recurring check payments (no additional fees). 

WARNING:  Ensure that the ‘Sending Money to Friends or Family’ option is selected, when paying via 

PayPal.  If you choose the ‘Paying for Goods or Services’ option, fees will be deducted from your payment, 
reducing the impact of your payment, leaving a larger balance. In addition, a3.9% transaction fee plus 30 cents 

service fee will be added to Credit Card payments submitted via PayPal or online invoices. 

WARNING: A 3.9% transaction fee plus 30 cents service fee will be added to Credit Card payments 
submitted via PayPal or any other online invoices. 

2. Mail checks payable to: BMD Travel and Tours to:  

BMD Travel and Tours  
11601 Shadow Creek Parkway Ste. 111-124 
Pearland, TX 77584 

NOTICE:  Please include ‘BMD Alaska Cruise’ in the note.  In addition, please email 

(michelle@bmdtravel.net) or text 281-687-4776 to alert us when a check has been mailed. 

http://www.bmdtravel.net/cruise-registration.html
http://www.bmdtravel.net/cruise-registration.html
https://paypal.me/michelle0503
http://www.bmdtravel.net/credit-card-authorization.html
http://www.bmdtravel.net/e-check-authorization.html
mailto:michelle@bmdtravel.net


3. Complete and submit the Credit Card Authorization form, to pay by Credit Card (with no additional fees).   

4. Complete and submit the E-Check Authorization form, to pay by check or setup recurring check payments. 

5. Zelle to mdalco@epmprojexx.com or mdalco@yahoo.com or 281-687-4776 

6. Square Cash to mdalco@yahoo.com or 281-687-4776 

7. Cash App to $MDesiree0503 

 

ADDITIONAL PAYMENT INFORMATION:  
Please remember, you may split your payments, from initial deposit to final payment, however you choose (i.e. 

weekly, bi-weekly, monthly, per paycheck, etc.), as long as the payments are made by the payment schedule outlined 
above. 

For additional information or questions,  please contact your BMD Travel and Tours agent, Michelle Bryant, at 

michelle@bmdtravel.net or (281) 687-4776.  

 
 

 
  

http://www.bmdtravel.net/credit-card-authorization.html
http://www.bmdtravel.net/e-check-authorization.html
mailto:mdalco@epmprojexx.com
mailto:mdalco@yahoo.com
mailto:michelle@bmdtravel.net?subject=Stevenson%20Anniversary%205-Day%20Cruise


 

 

 

 

 

********************************************************************************* 

Terms & Conditions 

FAA Hazardous Materials Policy 
Federal law forbids the carriage of hazardous materials aboard aircraft in your luggage or on your person. A 
violation can result in five years' imprisonment and penalties of $250,000 or more (49 U.S.C. 5124). Hazardous 
materials include explosives, compressed gases, flammable liquids and solids, oxidizers, poisons, corrosives 
and radioactive materials. Examples: Paints, lighter fluid, fireworks, tear gases, oxygen bottles, and radio-
pharmaceuticals. There are special exceptions for small quantities (up to 70 ounces total) of medicinal and 
toilet articles carried in your luggage and certain smoking materials carried on your person. For further 
information contact your airline representative. 
Please refer to the full list of TSA prohibited items at http://www.tsa.gov/traveler-information/prohibited-items. 
 
Identification Requirements for Travel: 

• Please familiarize yourself with the following identification requirements for travel. 
• All customers traveling domestically are required to present proper identification upon flight check-in and when 

clearing security. 
• It is the passenger’s responsibility to provide the correct documents and failure to do so may result in being 

denied boarding for the flight. 
• Regrettably, we are unable to refund unused flights, hotel, or features because of denied boarding situations. 

Domestic Passengers: All domestic passengers 18 years of age or older are required to present one form of 
government issued photo identification (such as a valid driver's license). 
 
Foreign Passengers: Foreign passengers should visit their local consulate for travel requirements (a VISA or 
other written verification may be necessary). Nationals of other countries, residing in the U.S. with a Resident 
Alien Card, see the State Department's consular website at http://www.travel.state.gov. 
 
IMPORTANT NOTICE: BMD Travel and Tours, its employees, officers, directors and shareholders does not 
own, control or operate any hotels or any air, land or water transportation vehicles or companies of any kind, 
including without limitation, airplanes, helicopters, boats, rental cars, ground transportation vehicles, transport 
companies, shuttle services, buses or local tour companies which may offer excursions or tours.  BMD Travel 
and Tours occasionally enters into contracts with hotels and air, land, or water transportation companies, but 
all such entities are owned and operated by independent contractors. 
 
BMD Travel and Tours is not responsible for any negligent or willful act, omission, or failure to act on the part 
of any such entity or its employees, or of any other third party beyond its direct control.  The ‘BMD Travel and 
Tours’ name and logo may appear on posted or hand-held signs at your hotel, at the airport of your departure 
or destination, in vans, buses, coaches cruise terminals and/or ships, or elsewhere during your vacation, this 
use of the ‘BMD Travel and Tours’ name and logo is solely intended to help you identify persons or entities 
who might provide services to you during your trip, but does not indicate, and should not be understood by you 
to indicate that BMD Travel and Tours owns, controls, or operates any entity displaying such a sign, or that 
BMD Travel and Tours employee or contractor agents controls any person holding or displaying such a sign. 
 

********************************************************************************* 

 

BMD Travel and Tours – Terms & Conditions 

http://www.tsa.gov/traveler-information/prohibited-items
http://www.travel.state.gov/

